
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     17 вересня   2020  року          м. Чернігів № 383

Про передачу  майна

 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення Головного 
управління Національної поліції в Чернігівській області, у зв’язку з службовою 
необхідністю виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Надати згоду   виконавчому комітету Чернігівської міської ради на 
передачу майна, визначеного в додатку до цього рішення, у користування   
Головному управлінню Національної поліції в Чернігівській області за 
договором утримання майна з правом використання.  

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради (Фесенко С.І.) 
укласти договір з  Головним управлінням Національної поліції в Чернігівській 
області на утримання майна з правом використання щодо майна  згідно з 
додатком.

3. При завершенні терміну (строку) використання майна  зобов’язати 
Головне управління Національної поліції в Чернігівській області повернути 
майно  виконавчому комітету Чернігівської міської ради у порядку, 
визначеному договором.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-18T07:50:04+0000
	Латина В.В.
	barCode




